ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________     № ___

Об утверждении  Административного регламента
по осуществлению муниципальной
услуги муниципальными
спортивными учреждениями
«Предоставление населению условий по
занятию физической культурой
и спортом различных категорий
граждан. Обеспечение условий
для развития на территории
муниципального образования физической культуры и
массового спорта, организация проведения
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий» Администрации муниципального
образования «Смоленский район»
Смоленской области

    В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципальной функции спортивными учреждениями «Предоставление населению условий по занятию физической культурой и спортом различных категорий граждан. Обеспечение условий для развития на территории МО физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (далее – Регламент). (Приложения).
2. Действие Регламента распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Опубликовать настоящий Регламент в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением  настоящего Регламента  оставляю за собой.
5. Постановление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 24.12.13 № 3785 признать утратившим силу.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации
муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                       О.Ю. Язева

image1.jpeg